Datablad STM330500150J
Artikelnummer STM330500150J
Standard ISO 7046-2
Materiale Ædelstål A2
Overflade sort
Udvendig gevinddiameter d1 5.00 mm
Gevindstigning p 0.80 mm
Længde L 15.00 ±0.55 mm
Hoveddiameter D 9.30 -0.40 mm
Cylindrisk hovedhøjde C 0.75 mm
Størrelse Krydskærv H2
Indtrængningsdybde t 2.10 - 2.60 mm
Vægt 2.282 kg / 1000 stykke
Toldtarifnummer 73 181 552